SERVIZIO

SCUOLA PRIMARIA VANZO

SCUOLA INFANZIA VANZO

NIDO INTEGRATO VANZO

SCUOLA INFANZIA CITTA' BAMBINI

NIDO INTEGRATO CITTA' BAMBINI

TOTALE SETTORE SCOLASTICO

SCUOLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

TOTALE SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE
CENTRO DIURNO VILLA S.FRANCESCO

CENTRO DIURNO S. ROSA

CENTRO DIURNO S. GIUSEPPE

CASA ALLOGGIO DON FRANCO TESCARI
COMUNITA" ALLOGGIO PADOVA

TOTALE SETTORE ASSISTENZA ALLA DISABILITA

COSTI

CONSUNTIVO 2021 PER
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BUDGET CENTRI
PRODUZIONE SERVIZI

(496.451,28)

(263.819,77)

(192.713,03)

(376.867,39)

(134.070,95)

(1.463.922,42)

(912.382,27)

(912.382,27)

(984.116,35)

(1.043.992,38)

(1.066.274,44)

(356.117,11)

(950.904,48)

(4.881.117,97)



