SERVIZIO COSTI
CONSUNTIVO 2021 PER

		JDGET CENTRI
	PRO	DUZIONE SERVIZI
SCUOLA PRIMARIA VANZO	€	(496.451,28)
SCUOLA INFANZIA VANZO	€	(263.819,77)
NIDO INTEGRATO VANZO	€	(192.713,03)
SCUOLA INFANZIA CITTA' BAMBINI	€	(376.867,39)
NIDO INTEGRATO CITTA' BAMBINI	€	(134.070,95)
TOTALE SETTORE SCOLASTICO	€	(1.463.922,42)
SCUOLA FORMAZIONE PROFESSIONALE	€	(912.382,27)
TOTALE SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE	€	(912.382,27)
CENTRO DIURNO VILLA S.FRANCESCO	€	(984.116,35)
CENTRO DIURNO S. ROSA	€	(1.043.992,38)
CENTRO DIURNO S. GIUSEPPE	€	(1.066.274,44)
CASA ALLOGGIO DON FRANCO TESCARI	€	(356.117,11)
COMUNITA' ALLOGGIO PADOVA	€	(950.904,48)
TOTALE SETTORE ASSISTENZA ALLA DISABILITA'	€	(4.881.117,97)